ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE



Pińczów dnia, 19.12.2017 r.

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/11/12/2017 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego materiałów opatrunkowych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 14.12.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 14.12.2017 r.
Pakiet nr 1
Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych  zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza   proces sterylizacji  wyrobów medycznych sterylnych  wdrożony u wytwórcy.  Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.
Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstąpi.
Poz.1
Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Poz.2,3

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Poz.4

Czy zamawiający dopuści KOMPRESY GAZOWE NIEJAŁ. 8 W 13 N  5 x5 ā 100 szt,min waga 1 szt kompresu gazowego 0,32 g+/- 1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz.5
Czy zamawiający dopuści KOMPRESY GAZOWE NIEJAŁ. 8 W 13 N  7,5cm x7,5cm ā 100 szt, min waga 1 szt kompresu gazowego 0,74 g +/-1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz.6
Czy zamawiający dopuści KOMPRESY GAZOWE NIEJAŁ. 8 W 13 N  10cm x10cm ā 100 szt, min waga 1 szt kompresu gazowego 1,33 g +/-1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Poz.7
Czy zamawiający dopuści KOMPRESY GAZOWE WYJAŁ. 8 W 17N 5cm x 5cm ā 3 szt, min waga 1 szt kompresu gazowego 0,44 g +/-1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. x blister a’3 z przeliczeniem?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Poz.8
Czy zamawiający dopuści KOMPRESY GAZOWE WYJAŁ. 8 W 17N 7,5cm x 7,5cm ā 3 szt, min waga 1 szt kompresu gazowego 1,00+/-1%?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. x blister a’3 z przeliczeniem?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Poz.14

Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną dzianą z zapinką, pakowaną indywidualnie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz.39-41
Czy zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu,?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
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